
3

8

2

5

1

4

7

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月29日（土）10回佐賀1日

 3R Ｃ２－１１組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 パーフェクトレース
父:クロフネ  母:ラトーヌタキオン

牝  4 金山昇馬
▲51.0

1:24.7
(－)

3-4-3-1 38.9 － 2 425
(0)

坂井孝義（佐賀）
谷謙介
ヤナガワ牧場

2 8 バイラビエン
父:ロードカナロア  母:パッションレッド

牝  4 山口勲
54.0

1:25.2
(2 1/2)

2-2-2-3 39.7 － 1 461
(-5)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
酒井牧場

3 2 ハイアーヴォルト
父:メイショウボーラー  母:リングフィンガー

牡  8 岩永千明
◇54.0

1:25.3
(3/4)

7-7-6-4 39.0 － 3 490
(+1)

山下定文（佐賀）
遠藤喜和
昭和牧場

4 5 テンザンペレ
父:タートルボウル  母:クリックヒア

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:26.2
(5)

1-1-1-2 40.7 － 6 427
(-9)

川田孝好（佐賀）
平野司郎
追分ファーム

5 1 グランデインヴルサ
父:ディープブリランテ  母:シーキングザスター

牝  4 竹吉徹
54.0

1:27.3
(6)

4-3-4-5 41.4 － 4 436
(-3)

山下定文（佐賀）
（株）アプエンテ
坂東牧場

6 4 ムーンサルト
父:アドマイヤムーン  母:サンライトムーン

牡  5 長田進仁
56.0

1:27.5
(3/4)

8-8-8-6 40.8 － 7 512
(-2)

土井道隆（佐賀）
馬場三四郎
原口牧場

7 7 サンマッカレン
父:シビルウォー  母:フジノグランデ

牝  4 村松翔太
54.0

1:28.4
(5)

6-5-5-7 42.4 － 9 419
(+1)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
株式会社　ケイズ

8 6 エイシンオアシス
父:Dawn Approach  母:ハートフォーカス

牝  4 川島拓
54.0

1:28.9
(2 1/2)

5-6-7-8 42.5 － 5 431
(+5)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
栄進牧場

9 9 ハルノツカイ
父:ブラックタイド  母:ハルダヨリ

牡  4 田中直人
56.0

1:32.7
(タイサ)

9-9-9-9 43.8 － 8 440
(-26)

坂井孝義（佐賀）
谷謙介
三村　卓也

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,3,1,6,7,2,4,9

5,8,1,3,7,6,2,4,9

5,8,3,1,7,2,6,4,9

3,5,8,2,1,4,7,6,9

払戻金
単 勝 3 810円

複 勝 3 120円

8 100円

2 110円

ワイド 3-8 160円

2-3 240円

2-8 130円

枠 連 3-8 780円

馬 連 3-8 260円

馬 単 3-8 1,470円

3連複 2-3-8 250円

3連単 3-8-2 3,110円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


