2020年8月29日(土)10回佐賀1日

3R C2-11組 C2 サラ系4歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1300M 良		
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円										
着	枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	3	3 パーフェクトレース 父:クロフネ 母:ラトーヌタキオン	牝 4	金山昇馬 ▲51.0	1:24.7 (-)	3-4-3-1	38.9	_	2	425 (0)	坂井孝義(佐賀) 谷謙介 ヤナガワ牧場
2	8	8 バイラビエン 父:ロードカナロア 母:パッションレッド	牝 4	山口勲 54.0	1:25.2 (2 1/2)	2-2-2-3	39.7	_	1	461 (-5)	九日俊光(佐賀) (同)JPN技研 酒井牧場
3	2	2 ハイアーヴォルト 父:メイショウボーラー 母:リングフィンガー	牡 8	岩永千明 ◇54.0	1:25.3 (3/4)	7-7-6-4	39.0	-	3	490 (+1)	山下定文(佐賀) 遠藤喜和 昭和牧場
4	5	5 テンザンペレ 父:タートルボウル 母:クリックヒア	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:26.2 (5)	1-1-1-2	40.7	-	6	427 (-9)	川田孝好(佐賀) 平野司郎 追分ファーム
5	1	1 グランデインヴルサ 父:ディーブブリランテ 母:シーキングザスター	牝 4	竹吉徹 54.0	1:27.3 (6)	4-3-4-5	41.4	_	4	436 (-3)	山下定文(佐賀) (株) アプエンテ 坂東牧場
6	4	4 ムーンサルト 父:アドマイヤムーン 母:サンライトムーン	牡 5	長田進仁 56.0	1:27.5 (3/4)	8-8-8-6	40.8	_	7	512 (-2)	土井道隆(佐賀) 馬場三四郎 原口牧場
7	7	7 サンマッカレン 父:シビルウォー 母:フジノグランデ	牝 4	村松翔太 54.0	1:28.4 (5)	6-5-5-7	42.4	_	9	419 (+1)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 株式会社 ケイズ
8	6	6 エイシンオアシス 父:Dawn Approach 母:ハートフォーカス	牝 4	川島拓 54.0	1:28.9 (2 1/2)	5-6-7-8	42.5	_	5	431 (+5)	三小田幸人(佐賀) 北原大史 栄進牧場
9	8	g ハルノツカイ 父:ブラックタイド 母:ハルダヨリ	牡 4	田中直人 56.0	1:32.7 (タイサ)	9-9-9-9	43.8	_	8	440 (-26)	坂井孝義(佐賀) 谷謙介 三村 卓也

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,3,1,6,7,2,4,9			
2コーナー	5,8,1,3,7,6,2,4,9			
3コーナー	5,8,3,1,7,2,6,4,9			
4コーナー	3,5,8,2,1,4,7,6,9			

● 払戻金

単 勝	3	810円
複 勝	3	120円
	8	100円
	2	110円

ワイド	3–8	160円
	2-3	240円
	2-8	130円

枠 連	3-8	780円
馬連	3-8	260円
馬単	3-8	1,470円

3連複	2-3-8	250円
3連単	3-8-2	3,110円